[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИРБЕЙСКИЙ РАЙОН

ЧУХЛОМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.08.2017                                        д.Чухломино                                                 № 21а
	О создании административной комиссии Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Руководствуясь Федеральным законом от 31.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Уставом Чухломинского сельсовета, Чухломинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, согласно приложения.

2. Решение Чухломинского сельского Совета депутатов от 29.06.2017г. №17 «О создании административной комиссии» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу  в  день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании  «Чухломинский вестник».

Председатель Совета депутатов

Чухломинского сельсовета                                                           С.А. Криштоп

Приложение к

решению Чухломинского

сельского Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                                         от 21.08.2017 № 21

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ  КОМИССИИ

ЧУХЛОМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРКСОГО КРАЯ

	№ п\п
	Должностное лицо административной комиссии
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая должность гражданской службы
	Служебные телефоны, электронный адрес
	Образование

	1
	Председатель
	Лейман  Людмила Юрьевна
	Депутат Чухломинского сельского Совета депутатов, Руководитель МДОБУ № «Ромашка» Ирбейского района Красноярского края
	8(39174)38-2-38

chuhlominskiyselsovet@mail.ru
	Высшее-педагогическое

	2
	Заместитель председателя
	Макаренко Владимир Леонидович
	Руководитель МБУК «ЦКС администрации Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края»
	8(39174)38-2-41, chuhlominskiyselsovet@mail.ru
	Среднее-специальное

	3
	Ответственный секретарь
	Ивановская Виктория Александровна
	Заместитель главы Чухломинского сельсовета Ирбейского района Красноярского края
	8(39174)38-2-41, chuhlominskiyselsovet@mail.ru
	Высшее

	4
	Члены административной комиссии
	Лейман Ирина Яковлевна
	Представитель общественности, главный бухгалтер Администрации Чухломинского сельсовета  Ирбейского района Красноярского края
	8(39174)38-2-76, chuhlominskiyselsovet@mail.ru
	Средне -специальное, экономическое

	Худоногова Ольга Александровна
	Депутат Чухломинского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края
	8(39174)38-2-41, chuhlominskiyselsovet@mail.ru
	Высшее

	Уберт Златислава Васильевна
	Депутат Чухломинского сельского Совета депутатов, воспитатель детского сада МДОБУ «Чухломинский детский сад №9»»
	8(39174)38-2-41, chuhlominskiyselsovet@mail.ru
	Высшее

	Лейман Федор Иванович
	Депутат Чухломинского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края
	8(39174)38-2-41, chuhlominskiyselsovet@mail.ru
	Не полное среднее

  Председатель Совета депутатов

  Чухломинского сельсовета                                                                                    С.А. Криштоп